
UCHWAŁA NR 261/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości położonej w miejscowości Karolin PGR

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 1/3 o powierzchni 768 m2, położonej w miejscowości 
Karolin PGR gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00252120/0, przeznaczonej pod poszerzenie drogi gminnej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 40F4BAAD-C993-434F-A94C-3A9A89788460. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 03.08.2018 r. zostało zawarte Porozumienie z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa,
w którym Gmina zobowiązała się do wydzielenia na swój koszt części z nieruchomości oznaczonej
nr 1/2 będącej w zasobie Ośrodka, przeznaczonej pod poszerzenie drogi gminnej - zgodnie z
decyzją ustalająca lokalizację celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie odcinka
drogi gminnej ul. Ustronie, a następnie nabycia przez gminę nowowydzielonej działki drogowej -
po podjęciu przez Radę Miejską w Piasecznie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie.
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zobowiązał się do nieodpłatnego przekazania Gminie
Piaseczno nowowydzielonej działki drogowej nr 1/3 położonej w miejscowości Karolin PGR.
Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie
umożliwi realizację zapisów Porozumienia i nabycie własności działki drogowej nr 1/3.

Id: 40F4BAAD-C993-434F-A94C-3A9A89788460. Podpisany Strona 1




